



T.C. Sağlık Bakanlığı

Sayı : 68058082

Konu : Yazılı Soru Önergesi

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - TÜRKİYE KAMU
HASTANELERİ KURUMU - TKHK SORU
ÖNERGELERİ

11.11.2013 11:31 - 2013.5451.234095 / 610



00000920433

00000920433

7 / 24397

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

6K:192

İlgi: 07/06/2013 tarihli ve 43452547-120.00-127539 sayılı yazınız.

Mersin Milletvekili Sn. Ali ÖZ tarafından verilen “Kamu Hastaneleri Birliklerine yapılan genel sekreter atamalarına” ilişkin 7/24397 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

Ek: Önerge Cevabı (2 Sayfa)



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Sayı : 68058082

Konu : Yazılı Soru Önergesi

Mersin Milletvekili Sn. Ali ÖZ tarafından verilen 7/24397 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

663 Sayılı KHK ile Kamu Hastaneleri Birlikleri kurulmuş ve 02 Kasım 2012 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Yeni yapılanma ile taşra teşkilatında yeni statüde kurumlar oluşmuştur.

Bu bağlamda;

Soru-1) Ülke genelinde genel sekreter sayısı kaçtır? Genel Sekreterlerin aldıkları maaş iddia edildiği gibi yüksek midir? Genel sekreterlerin aylık kazançları belirleyen kıstaslar nelerdir?

Cevap-1) 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca kurulan kamu hastaneleri birliklerinde, birliğe bağlı hastanelerin idari, mali ve tıbbi yönden kaynakları birleştirilmiş ve bu kaynakların yönetimi genel sekreterliğe bırakılmıştır. Hastane birliklerinin yöneticilerinin sorumluluk alanı birliğe bağlı tüm hastaneleri kapsayacak şekilde geniş tutulmuş ancak genel sekreter ve başkanlara yapılacak ödeme toplamı birliklere geçilmeden önce yalnızca bir hastaneden sorumlu olan Başhekime yapılmış olan ödeme toplamının üstüne çıkmamıştır. Ülke genelinde 87 Genel Sekreter görev yapmaktadır.

Kamu Hastane Birlikleri Sözleşmeli Personel Sözleşme ve Ek Ödeme Ücretleri				
2012 Yılı İçin Net Gelir				
UNVAN		Sözleşme Ücreti	Ek Ödeme	Yıllık Ortalama
GENEL SEKRETER	Profesör, Doçent, Eğitim Görevlisi (Tabip)	4.244	8.316	12.559
	Profesör, Doçent, Eğitim Görevlisi (Diş hekimi)	4.319	4.184	8.504
	Profesör, Doçent (Tabip olmayan)	4.319	2.759	7.079
	Uzman Hekim	4.319	5.589	9.909
	Hekim*	4.319	4.553	8.872
	Diğer (Tabip)	4.319	3.078	7.398
	Diğer (Uzman Diş hekimi)	4.319	2.899	7.218
	Diğer (Diş hekimi)	4.319	2.480	6.800
	Diğer (Tabip olmayan)	4.319	1.882	6.202

(*) Tıp alanında doktora yapmış tabip veyahut hukuk, kamu yönetimi, işletme ve sağlık yönetimi alanında lisans, yüksek lisans veya doktora eğitimi almış tabip

663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca sözleşmeli statüde istihdam edilen yönetici sınıfı personele yapılacak ek ödemeye ilişkin usul ve esaslar 20/11/2012 tarihli ve 1156 sayılı Makam Onayı ile 02/11/2012 tarihinden itibaren yürürlüğe giren “Kamu Hastaneleri Birliklerinde Sözleşmeli Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönerge” ile düzenlenmiştir.

Sözleşmeli yöneticilere anılan Kanun Hükmünde Kararname uyarınca unvanına göre sözleşme ücreti ödenmektedir. Ayrıca, hizmet sunulan kamu hastaneleri birliğinin şartları ve kriterleri, hastanenin grubu, personelin görevi, eğitim durumu, çalışma şartları ve çalışma



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Sayı : 68058082

Konu : Yazılı Soru Önergesi

süreleri, hizmete katkısı, performansı da dikkate alınarak mezkur Kanun Hükmünde Kararnamede öngörülen tavan oranlarını geçmemek kaydıyla ek ödeme yapılmaktadır.

Soru 2- Yapılan atamalarda sözleşmeli personel de olsalar, hangi kıstaslar esas alınmıştır? Hekim dışı genel sekreter sayısı kaçtır?

Cevap 2- Birliklerde sözleşmeli statüde görev alacak personel hakkında 02/11/2011 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 663 sayılı KHK'nın Birlik personelinin Niteliği ve statüsü başlıklı 32 nci maddesindeki kriterler çerçevesinde işlem tesis edilmektedir.

Söz konusu maddeye göre birliklere atanacak personelden;

Genel sekreter, idarî ve malî hizmetler başkanları, hastane yöneticisi, müdür ve müdür yardımcısı olabilmek için en az dört yıllık eğitim veren yükseköğretim kurumlarından veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilmiş yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak ve kamu veya özel sektörde, genel sekreter için 8 yıl, idarî ve malî hizmetler başkanları, hastane yöneticisi ve müdürler için en az 5 yıl iş tecrübesine sahip olmak;

Tıbbî hizmetler başkanının, tıp alanında doçent veya profesör unvanlı tabip, uzman tabip veya tıp alanında doktora yapmış tabip veya hukuk, kamu yönetimi, işletme ve sağlık yönetimi alanında lisans, yüksek lisans veya doktora eğitimi almış tabip olmak; Eğitim ve araştırma hastanelerine başhekim olmak için eğitim görevlisi tabip veya tıp alanında doçent veya profesör unvanlı tabip olmak; diğer hastanelere başhekim olmak için, uzman tabip veya tıp alanında doktora yapmış tabip veya hukuk, kamu yönetimi, işletme, sağlık yönetimi alanında lisans, yüksek lisans veya doktora eğitimi almış tabip olmak; yüz yatağın altındaki hastanelere başhekim olmak için tabip; ağız ve diş sağlığı ile ilgili hastanelere başhekim olacaklarda diş hekimi olmak;

Başhekim yardımcılarının ise tıp, diş hekimliği veya eczacılık öğrenimi almış olması veya lisansüstü eğitim yapmış olmaları kaydıyla sağlık bilimleri lisansiyeri olmaları gerekmektedir. Genel Sekreterlikte uzman olarak istihdam edilecek personelin alanında en az lisans düzeyinde öğrenim görmüş olması ve kamu veya özel sektörde en az 3 yıl iş tecrübesine sahip olması gerekir. Büro görevlisinin en az iki yıl süreli yüksekokul veya dengi okul mezunu olması gerekir. Açıktan alınacak uzman ve büro görevlilerinin Kamu Personeli Seçme Sınavından en az yetmiş puan almış olmaları şarttır.

Sözleşme imzalanan Genel Sekreterlerden Tabip kökenli olmayan toplam 5 personel bulunmaktadır.

Soru 3- Basında da yer alan, taşra teşkilatına sözleşmeli olarak atanmış ancak bakanlık merkez teşkilatında görevlendirilen yönetici var mıdır? Bu durum doğruysa, sözleşmeli personel olmasının ne anlamı vardır?

Cevap 3- Birliklerde sözleşme imzalayıp Bakanlık ve bağlı kuruluşlar merkez teşkilatlarında görevlendirilen personel hakkında 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 33 üncü maddesinin 5 inci fıkrasındaki "Tabip, diş tabibi ve eczacılardan sözleşmeli personel olarak görev yapanlar, ihtiyaç hâlinde Bakanlığın ve bağlı kuruluşlarının merkez teşkilatında daire başkanı ve daha üst yönetici kadrolarında süreli olarak görevlendirilebilir." hükmü çerçevesinde işlem yapılmaktadır.

Soru 4- Atamalarda hakkaniyet dışında bir durum tespit ederseniz, yeni bir düzenleme yapmayı düşünüyor musunuz?

Cevap 4- Söz konusu işlemler 663 sayılı Sağlık Bakanlığı Ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümleri çerçevesinde tesis edilmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.